ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Хозанкинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

О проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества

от 19.03.2010 № 16

В соответствии с Федеральным законом “О приватизации государственного и муниципального имущества”, Уставом Хозанкинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Хозанкинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я ю:

1. Провести «26» апреля 2010 года открытый аукцион по продаже муниципального имущества:

1.1. В собственность за плату объект недвижимости с земельным участком категории «земли поселений»:

	Лот
	Наименование объекта

недвижимости
	Адрес (местоположение) объекта
	Пло-щадь, кв. м.
	Примеча-ние
	Начальная цена, руб.

	1

2
	Здание
	Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Верхнее Аккозино, ул. Ленина, д. 41
	50,7
	1970 года постройки
	69000

	земельный участок кадастровый номер 21:15:060110:65
	Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Верхнее Аккозино, ул. Ленина, д. 41
	100

	3470

Аукцион проводится в администрации Хозанкинского сельского поселения, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Хозанкино, ул. Центральная, д. 90.

Шаг аукциона – 5 % начальной цены. Для участия в аукционе необходимо:

· подать заявку в срок до «23» апреля 2010 года включительно;

Оформление заявок  и  дополнительная  информация  по  адресу:  Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Хозанкино, ул. Центральная, д. 90, тел.     38-2-16, 2-17-57.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на администрацию  Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района.

Глава   Хозанкинского сельского поселения                                             А. Г. Праулов
	ВЕСТНИК

Хозанкинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Хозанкино ул. Центральная  дом 90

sao-hozan@krchet.cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Хозанкинского сельского поселения

Ответственный за выпуск:

А.Г. Праулов

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Хозанкинского  сельского поселения

с

Информационное издание администрации Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

24 марта  2010 г.

№ 03